

BUNCH BYGningsfysik ApS

Staktoften 22 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 02 32 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Tommy Bunch-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BUNCH BYGningsfysik ApS Staktoften 22 A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 02 32 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Bunch-Nielsen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning i forbindelse med byggeri samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.965.894 kr. mod 7.755.050 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 2.063.950 kr. mod 1.475.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.965.894	7.755.050
1 Personaleomkostninger	-6.262.060	-5.702.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.795	-133.474
Driftsresultat	2.664.039	1.919.155
2 Andre finansielle indtægter	4.174	714
Øvrige finansielle omkostninger	-13.613	-19.225
Resultat før skat	2.654.600	1.900.644
3 Skat af årets resultat	-590.650	-424.956
Årets resultat	2.063.950	1.475.688
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Overføres til overført resultat	863.950	875.688
Disponeret i alt	2.063.950	1.475.688

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	230.575	230.575
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>230.575</u>	<u>230.575</u>
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.439	261.668
6		
Indretning af lejede lokaler	20.329	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>227.768</u>	<u>261.668</u>
Andre tilgodehavender	166.157	145.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.157</u>	<u>145.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>624.500</u>	<u>638.189</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.572.542	2.534.364
Igangværende arbejder for fremmed regning	466.144	379.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.737	514
Periodeafgrænsningsposter	272.264	233.352
Tilgodehavender i alt	<u>3.314.687</u>	<u>3.147.230</u>
Likvide beholdninger	3.132.734	1.699.676
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.447.421</u>	<u>4.846.906</u>
Aktiver i alt	<u>7.071.921</u>	<u>5.485.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Øvrige lovpligtige reserver	206.375	206.375
Overført resultat	2.627.029	1.763.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Egenkapital i alt	4.233.404	2.769.454
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.596	101.482
Hensatte forpligtelser i alt	34.596	101.482
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	222.438	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	222.438	0
 Kortfristet del af langfristet gæld	0	132.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	645.303	640.958
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	657.536	386.980
Anden gæld	1.278.644	1.453.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.581.483	2.614.159
Gældsforpligtelser i alt	2.803.921	2.614.159
 Passiver i alt	7.071.921	5.485.095

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	206.375	887.391	600.000	1.893.766
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Henlagt af årets resultat	0	0	875.688	600.000	1.475.688
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	206.375	1.763.079	600.000	2.769.454
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Henlagt af årets resultat	0	0	863.950	1.200.000	2.063.950
	200.000	206.375	2.627.029	1.200.000	4.233.404

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.015.386	5.467.925
Pensioner	185.134	179.412
Andre omkostninger til social sikring	61.540	55.084
	<u>6.262.060</u>	<u>5.702.421</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	400	200
Renter, tilknyttede virksomheder	3.737	514
Valutakursdifferencer	37	0
	<u>4.174</u>	<u>714</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	657.536	386.980
Årets regulering af udskudt skat	-66.886	37.976
	<u>590.650</u>	<u>424.956</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>230.575</u>	<u>230.575</u>
Kostpris ultimo	<u>230.575</u>	<u>230.575</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>230.575</u>	<u>230.575</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	513.898	527.328
Tilgang i årets løb	164.496	0
Afgang i årets løb	<u>-330.000</u>	<u>-13.430</u>
Kostpris ultimo	<u>348.394</u>	<u>513.898</u>
Af- og nedskrivninger primo	-252.230	-132.188
Årets afskrivninger	-38.725	-120.042
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-140.955</u>	<u>-252.230</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>207.439</u>	<u>261.668</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	<u>21.399</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>21.399</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.070</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.070</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.329</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 182. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 mdr. og en samlet restleasingydelse på t.kr. 451.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 460. Lejeforpligtelsen har en restløbetid på 6 mdr. og en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 230.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bunch Holding ApS, CVR-nr. 38 27 13 93 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.